
Dotaz č. 1 : V II Etapě v objektu SO 04 - ZTI  vnitřní rozvody je pol.č. 68 

   

která je dle našeho názoru duplicitní s pol.č. 16 v SO 06 - D1.1 stavební

  

Je tomu tak, kam toto pítko patří ? Opraví zadavatel VV ? 

Odpověď : Ano, položka je duplicitní. Položku 16 v SO 06 nenaceňujte. Pítko patří do SO 04 - D.1.3.2 ZTI  vnitřní 

rozvody - pol.č. 68.  

Pítko bude navrženo, jako atypický zámečnický prvek. Mříž z cortenového plechu tl. 10 mm cca 900 x 900 mm 

s prohlubní – miskou a s excentricky umístěným cortenovým sloupkem pítka s tlačným ventilem. Viz ilustrační 

obrázek. 

 

Dotaz č. 2 : V II Etapě v objektu SO 04 D.1.4 Vytápění jsou uvedeny pouze 3 položky :  

 

V projektové dokumentaci je pouze 1 stránka Technické zprávy. Z těchto informací nelze ocenit tyto 3 položky, 

které jsou ještě navíc uvedeny jako 1 sada. Žádáme o doplnění konkrétních technických informací, rozměrů, 

parametrů apod.  k části vytápění, bez nichž nelze tuto část ocenit. 

Odpověď : Jedná se o standardní tepelné čerpadlo ve splitovém provedení s výkonem dle specifikace v technické 

zprávě. Vytápění bude pouze podlahové (žádné radiátory). Součet podlažních ploch vytápěných místností je 122 m2, 

osová vzdálenost otopných hadů 15 cm. Délka otopných hadů cca 700 bm. Objekt bude rozdělen na 3 samostatné 

okruhy – veřejnost (míst. č. 101, 102, 103), toalety (míst. č. 104 – 107), zaměstnanci (míst. č. 108).  



Dotaz č. 3 :  Ve výkazech výměr vodojemů a domku hlídače ( SO 01 D.1.1. Pol, SO 02 D.1.1. Pol, SO 04 D.1.1. Pol) 

je uvedena pol. : D + M Prvky bílé vany, kompletně dle PD – 1 sada. V PD žádné další informace k této položce 

nejsou. Žádáme o doplnění konkrétních technických informací, rozměrů, parametrů apod.  bez nichž nelze tuto 

položku ocenit. 

Odpověď : Jedná se o prvky, které jsou nedílnou součástí pro zajištění funkčnosti konstrukce bílé vany, jako např. 

těsnící plechy, bobtnací pásky atd., které si specifikuje dodavatel v rámci své předvýrobní přípravy. Budou součástí 

jeho výrobní a dílenské dokumentace. 

 
 
 
 
 
 
 


